



Revisionscentret
Godkendt Revisionsaktieselskab

Ribelandevej 37
6270 Tønder
T 7472 3636
E toender@revisor.dk
W www.revisor.dk

CVR nr 26812372

Carsten Borg Holding ApS
Kirkestien 2
6270 Tønder

CVR nr. 89 80 38 10

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022
(40. regnskabsår)

Godkendt på den ordinære generalforsamling

den 26/4 2023



Dirigent Carsten Borg

Tønder
Ribe
Aabenraa
Sønderborg
Padborg
Haderslev

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4-5
Ledelsesberetning	6-8
Anvendt regnskabspraksis	9-11
Resultatopgørelse	12
Balance	13-14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16-18

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carsten Borg Holding ApS
Kirkestien 2, Møgeltønder
6270 Tønder

Telefon: 29 89 02 99

E-mail: Carstenborg@hotmail.com

CVR-nr.: 89803810

Stiftet: 1. november 1981

Hjemsted: Tønder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carsten Borg

Revisor

Revisionscentret Tønder/Skærbæk, Godkendt revisionsaktieselskab

CVR-nr.: 26 81 23 72

Ribelandsvej 37

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at besidde og handle med værdipapirer samt at eje ejendomme og driftsmidler til udlejning. Selskabet har i 2021 og 2022 frasolgt samtlige ejendomme og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud efter skat på kr. -6.384.762.

Årets resultat anses for yderst utilfredsstillende.

Resultatopgørelse for året 2022

Note	Kr.	Sidste år
Bruttofortjeneste	-161.899	-297.342
1. Personalemkostninger	<u>-359.772</u>	<u>-263.776</u>
Resultat før finansielle poster	-521.671	-561.118
Andre finansielle indtægter	451.743	5.556.524
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.308.760</u>	<u>-2.886</u>
Ordinært resultat før skat	-6.378.688	4.992.520
2. Skat af årets resultat	<u>-6.074</u>	<u>-988.839</u>
Årets resultat	<u><u>-6.384.762</u></u>	<u><u>4.003.681</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	0	800.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	600.000
Overført resultat	<u>-6.884.762</u>	<u>2.603.681</u>
Disponeret i alt	<u><u>-6.384.762</u></u>	<u><u>4.003.681</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	Kr.	Sidste år
<u>AKTIVER</u>		
<u>Anlægsaktiver</u>		
Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>667.828</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>667.828</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>30.365.632</u>	<u>37.062.489</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.365.632</u>	<u>37.062.489</u>
 Anlægsaktiver i alt	 <u><u>30.365.632</u></u>	 <u><u>37.730.317</u></u>
 <u>Omsætningsaktiver</u>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Andre tilgodehavender	<u>249.447</u>	<u>131.801</u>
Tilgodehavender i alt	<u>259.447</u>	<u>131.801</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>381.786</u>	<u>439.377</u>
 Omsætningsaktiver i alt	 <u><u>641.233</u></u>	 <u><u>571.178</u></u>
 Aktiver i alt	 <u><u>31.006.865</u></u>	 <u><u>38.301.495</u></u>

Balance pr. 31. december 2022

Note	Kr.	Sidste år
<u>PASSIVER</u>		
<u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger	500.000	500.000
Overført resultat	28.490.414	35.375.176
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt	<u><u>30.490.414</u></u>	<u><u>37.475.176</u></u>
 <u>Hensatte forpligtelser</u>		
Hensættelser til udskudt skat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
 <u>Gældsforpligtelser (lang- og kortfristet)</u>		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>516.451</u>	<u>826.319</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>516.451</u>	<u>826.319</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u><u>516.451</u></u>	 <u><u>826.319</u></u>
 Passiver i alt	 <u><u>31.006.865</u></u>	 <u><u>38.301.495</u></u>

4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserver for opskrivning	Forslag til udbytte	Overført resultat	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	1.000.000	500.000	600.000	35.375.176	37.475.176
Udbetalt udbytte	0	0	-600.000	0	-600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>-6.884.762</u>	<u>-6.384.762</u>
Egenkapital ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>28.490.414</u>	<u>30.490.414</u>

Noter til årsrapporten

Note 1. Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
Løn og gager	356.861	263.776
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.911	0
	359.772	263.776

Note 2. Skat af årets resultat

Selskabsskat vedr. tidligere år /fradrag betaling	2.959	3.252
Ej fradragsberettiget udbytteskat udland	3.115	0
Beregnet skat af årets resultat	0	1.090.584
	6.074	1.093.836
Udskudt skat på anlægsaktiver ultimo	0	0
Udskudt skat i alt	0	0
Udskudte skatteforpligtelser primo	0	-104.997
Ændring af udskudte skatteforpligtelser	0	-104.997
Skat af årets resultat	6.074	988.839

Note 3. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Investoraktie- selskab	Investerings- foreninger	Børsnoterede aktier	I alt
Dagsværdi, ultimo:	1.744.230	26.900.082	1.721.320	30.365.632
Urealiseret gevinst indregnet i resultatopgørelsen	119.180	27.760	0	146.940
Urealiseret tab indregnet i resultatopgørelsen	0	5.926.586	378.793	6.305.379

Note 4. Eventualposter, pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Eventualforpligtelser

Der forefindes ikke eventualforpligtelser, der ikke er vist i regnskabet, ligesom selskabets aktiver ikke er pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.